CRITERIS VALORACIÓ AUTOMÀTICA 99,00 100,00 

TOTAL PUNTUACIÓ 99,00 100,00 

ADJUDICATARI HIDROMEJORAS, S.L.   

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a l’entitat mercantil: HIDROMEJORAS, S.L. per un import de 112.970€ (cent dotze mil nou-
cents setanta euros i zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 23.723,70€ (vint-i-tres mil 
set-sents vint-i-tres euros amb setanta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 136.693,70€ (cent trenta-
sis mil sis-cents noranta-tres euros amb setanta cèntims) IVA inclòs, amb el següent detall: 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA DESCRIPCIÓ UNITATS PREU   TOTAL   

sense iva (€) 

03.05.06 PERTE 
03.05.07 PERTE 
03.05.08 PERTE 

Sensor multi paramètrica de PH, 
conductivitat i terbolesa 10